METWORK SOLUTIONS

NMC-CTNxxx-yy-SL-WT-100

CTaXK1 HernoHoBble HeoTkpbiBatowmecs, 100 wr.

CTSKKU LUMPOKO MPUMEHSIIOTCA NPU NPOKNagKke M MOHTaxe kabenen cBA3M M pasnuyHoro anektpoobopypoBaHusi. C MOMOLLBIO CTSXeEK kabenb

cobupaeTcs B XKryThbl, pa3buBaeTcsi Ha OTAENbHbIE FPYNMbI, KPENUTCA K opraHaisepam, ckobam, noTkam 1 nobbiIM APYTMM NPUrOAHLIM NOBEPXHOCTAM U

obopynoBaHuto. CTSKKM BbINOMHEHbI U3 HEWMOHA U NpeAHa3HadYeHbl A1t MOHTaXa W aKkcnnyaTauum B NOMeLLEeHNN.

Tabnuua 3akasa
P/N OnvHa, mm

NMC-CTN100-25-SL-100
NMC-CTN150-25-SL-150
NMC-CTN200-25-SL-200
NMC-CTN150-35-SL-150
NMC-CTN200-35-SL-200
NMC-CTN300-35-SL-300
NMC-CTN200-45-SL-200
NMC-CTN300-45-SL-300
NMC-CTN400-45-SL-400

MameHeHo 25 nioHsi 2024

LupuHa, mm

2,5
2,5
2,5
3,5
35
3,5
4,5
4,5
4,5

LiBeT

Benbin
Benbin
Benbin
Benbin
Benbin
Benbi
Benbi
Benbi
Benbin

Kon-Bo B ynakoBke O6bem c

100 wr.
100 wr.
100 wr.
100 wr.
100 wr.
100 wr.
100 wr.
100 wr.
100 wr.

PacneuartaHo 13 Hosi6psi 2025

ynakoBKon, M3

0,000080
0,000135
0,000160
0,000135
0,000200
0,000300
0,000220
0,000300
0,000400

Macca c ynakoBKoW,
Kr

0,030
0,040
0,060
0,070
0,090
0,140
0,120
0,180
0,270

Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

NMC-CTNxxx-yy-SL-WT-100

CTaXK1 HeWnoHoBble HeoTkpbiBatowumecs, 100 wr.

[eTanbHble XapaKTepucTUKn

XapakTepucTuka 3HayeHue

Twn HeoTtkpbiBatowmecs

[OwnanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -40 go +80 °C. MonTax ot 0 go +80 °C. OkcnnyaTauus ot 0 go +80 °C.
[apaHTus 1ron

LiBet Benbi

MaTtepuansl Hennon PAG6

OnuHa 100, 150, 200 mm/ 150, 200, 300/ 200, 300, 400 MM

LnpuHa 2,5 mm/ 3,5 mm/ 4,5 Mm

MameHeHo 25 nioHsi 2024 PacneuartaHo 13 Hosi6psi 2025 CTtpaHuua 2 n3 2



	Таблица заказа
	Таблица заказа
	Детальные характеристики


