



NMC-CTNxxx-yy-SL-WT-100

Стяжки нейлоновые неоткрывающиеся, 100 шт.

Стяжки широко применяются при прокладке и монтаже кабелей связи и различного электрооборудования. С помощью стяжек кабель собирается в жгуты, разбивается на отдельные группы, крепится к органайзерам, скобам, лоткам и любым другим пригодным поверхностям и оборудованию. Стяжки выполнены из нейлона и предназначены для монтажа и эксплуатации в помещении.

Таблица заказа

P/N	Длина, мм	Ширина, мм	Цвет	Кол-во в упаковке	Объем с упаковкой, м3	Масса с упаковкой, кг
NMC-CTN100-25-SL-100	2,5		Белый	100 шт.	0,000080	0,030
NMC-CTN150-25-SL-150	2,5		Белый	100 шт.	0,000135	0,040
NMC-CTN200-25-SL-200	2,5		Белый	100 шт.	0,000160	0,060
NMC-CTN150-35-SL-150	3,5		Белый	100 шт.	0,000135	0,070
NMC-CTN200-35-SL-200	3,5		Белый	100 шт.	0,000200	0,090
NMC-CTN300-35-SL-300	3,5		Белый	100 шт.	0,000300	0,140
NMC-CTN200-45-SL-200	4,5		Белый	100 шт.	0,000220	0,120
NMC-CTN300-45-SL-300	4,5		Белый	100 шт.	0,000300	0,180
NMC-CTN400-45-SL-400	4,5		Белый	100 шт.	0,000400	0,270

NMC-CTNxxx-yy-SL-WT-100

Стяжки нейлоновые неоткрывающиеся, 100 шт.

Детальные характеристики

Характеристика	Значение
Тип	Неоткрывающиеся
Диапазоны температур, °C	Хранение от -40 до +80 °C. Монтаж от 0 до +80 °C. Эксплуатация от 0 до +80 °C.
Гарантия	1 год
Цвет	Белый
Материалы	Нейлон PA66
Длина	100, 150, 200 мм/ 150, 200, 300/ 200, 300, 400 мм
Ширина	2,5 мм/ 3,5 мм/ 4,5 мм